各 位

2025年１２月 ３日

株式会社イクヨ（証券コード：7273）

代表取締役社長 孫 峰

2025年11月 デジタルアセットマイニング事業 月次報告

デジタルアセットマイニング事業におけるマイニング報酬の月次状況につきまし

て、下記のとおりご報告いたします。

【月次サマリー】

2025年９月28日より先行稼働していた400台に加え、残り1,000台の納入が2025年11

月13日までに全て設置されました。現在、計画していた合計1,400台のマイニングマシ

ン全てが稼働しております。

 マイニング報酬 （参考）月末レート
ハッシュレート

（単位：TH/s）
ビットコイン 累計

（単位：BTC）
円/BTC

2025年

11月
4.3 14,107,750 299,497

2025年

12月

2026年

１月

※ハッシュレート（Hash Rate）とは、マイニングのパフォーマンスを表す指標で、

TH/s（１秒間あたりのハッシュ数）という単位で表示されます。１TH/s は１秒間

に １テラ（１兆）回ハッシュの計算を行なう計算能力があることを意味します。

なお、表中の値は月末時点における１日平均を記載しております。

以上

【 当リリースに関するお問い合わせ先 】

株式会社イクヨ ストラテジック デザイン部

Email ： mail-ikuyo@ikuyo194.co.jp

mailto:mail-ikuyo@ikuyo194.co.jp